



## Commande fournisseur PO2503-0095

Date de commande : 04/03/2025

Code fournisseur : SU2307-00003

### Émetteur

#### The Main Office

1, rue du maroc  
2063 Nouvelle Medina

Tél.: 98332060

Email: anouar.ba@sweet-style.tn

### Adressé à

#### Zouhaira Chebbi

citée Ennour, Dar Fadhal  
2036 La Soukra

Numéro TVA: 1417682JAC000

Montants exprimés en Dinars tunisiens

Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Total HT
Meuble cuisine stratifié blanc(120x60x87)	19%	336,134	1	336,134
Meuble pour rangement pouffe stratifié blanc(150x260x50)	19%	840,336	1	840,336
Meuble électroménager stratifié blanc(260x260x60)	19%	1 848,739	1	1 848,739
Support lustre stratifié effet bois (240x40)	19%	252,101	1	252,101
Habillage mural en strié effet bois (225x70)	19%	378,151	1	378,151
Habillage mural en strié effet bois (255x55)	19%	336,134	1	336,134
Peinture blanc laqué 3 portes + grattage + révision	19%	504,202	1	504,202
Réparation et habillage banquette 460/180 - Matelassage dos - Matelassage assise - Habillage haut de banquette	19%	1 008,403	1	1 008,403
Pouffe capitonné (45x45x45)	19%	117,647	12	1 411,764
Étagères stratifié blanc	19%	42,017	2	84,034
3 Coussins décoratifs	19%	25,210	1	25,210
FODEC	19%	70,252	1	70,252
Timbre fiscal	0%	1,000	1	1,000

Conditions de règlement: A réception

Total HT	7 096,460
Total TVA 19%	1 348,136
<b>Total TTC</b>	<b>8 444,596</b>